ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE VIDAL RAMOS

Página 1 de 2

EDITAL Nº 08/2025 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2025

Homologa resultados definitivos para a função de
Motorista do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2025
do Município de Vidal Ramos/SC

 O Município de Vidal Ramos, Estado de Santa Catarina, por seu Prefeito Municipal, o Senhor
Laércio da Cruz, no uso de suas atribuições legais, e a Comissão do Processo Seletivo, nomeada pela
Portaria nº 347/2025, considerando a inexistência de recursos apresentados e segundo dados
remetidos pela empresa responsável pela execução do Processo Seletivo Simplificado, torna
público:

 1.  O Anexo I contém Resultados (classificação) definitivos da função de motorista.

 Vidal Ramos – SC, 04 de dezembro de 2025.

 Laércio da Cruz
 Prefeito Municipal

 Marcelo Francisco Becher
 Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado
 Portaria nº 347/2025

Página 2 de 2

 Edital nº 08/2025 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2025

 ANEXO I

 CLASSIFICAÇÃO DEFINITIVA – MOTORISTA

 Motorista

 Séries Iniciais - com prova prática

Posição Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Português Matemática Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prática Média final

 1  10902  GIOVANE TABARELLI  ***.928.359-** 1.60 2.00 2.00 2.80  8.40  10.00  9.52

 2  10798  FRANCIEL JACINTO  ***.647.329-** 1.20 0.40 1.60 2.00  5.20  10.00  8.56

 3  10708  DIONE DE SOUZA  ***.237.179-** 0.80 0.80 1.60 2.00  5.20  10.00  8.56

 4  10796  DIONE BERTOLINO JUNIOR  ***.060.489-** 1.20 1.20 1.20 1.60  5.20  10.00  8.56

 5  10882  EDERSON LESKE  ***.968.479-** 1.20 0.80 1.60 2.40  6.00  8.00  7.40